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رفتار جمهوری اسلامی در مذاکرات جهاد تبیین است و دنیا بی‌خردی دشمن و عقلانیت ایران را می‌بیند حتی اگر نتیجه عملی

نداشته باشد| بی‌عملی در اجرای قانون جامعه را دو قطبی می‌کند؛ متدینین از خون شهدا نخواهند گذشت و بی‌حجابی را
برنمی‌تابند.

امید است این پیچ تاریخی به ظهور حضرت حجت متصل شود؛ 

 امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به حمله بی‌سابقه رژیم صهیونیستی به ایران و حمایت آشکار ناتو، گفت:

خداوند با حکمت خود زمینه را برای سنجش ایمان مسلمانان فراهم کرد و مقاومت ایران در برابر استکبار جهانی موجب عزت
و انسجام ملی شد.

به گزارش اسپادانا خبر، سیدحسن مهدوی در خطبه های نماز جمعه اصفهان با اشاره به تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی به ایران
اظهار کرد:

تاکنون سابقه نداشته که رژیم صهیونیستی مستقیم به ایران حمله کند و کشورهای ناتو آشکارا از آن حمایت کنند. خسارت
شهادت بزرگانمان در جنگ ۱۲ روزه سنگین بود، اما نباید حوادث را یک‌طرفه تحلیل کرد چنانکه خداوند در آیه ۱۷۲ سوره آل

عمران پاسخ داده که چرا با قدرت خود مانع فتنه‌ها نمی‌شود و این آزمونی برای سنجش ایمان مؤمنان است.

امام جمعه موقت اصفهان، نقش رهبر معظم انقلاب و نیروهای مسلح را در موفقیت‌های اخیر ایران کلیدی دانست و گفت:

اگر فرماندهی قاطع رهبری و اقدام سریع قوای نظامی نبود، دشمن جرأت حمله به پایگاه‌های آمریکا را پیدا نمی‌کرد و رهبری
حکیمانه و اقتدار نظامی، کلید پیروزی ما شد. دشمن با تصور مصونیت از ضربه، له شد و این عزت برای ایران، حمایت مردمی

جهانی را به دنبال داشت.

مهدوی با اشاره به حضور گسترده مردم در تشییع شهدا گفت:

نقشه دشمن برای تفرقه‌اندازی با اتحاد مردم نقش بر آب شد و جوانان و نوجوانان با الهام از روحیه انقلابی از میهن دفاع
کردند. برخی می‌خواهند با توجیه انسجام ملی قانون را نادیده بگیرند اما این روش در سه سال گذشته فقط باعث تفرقه شد و

راه حفظ وحدت اجرای قانون و پایبندی به اصول نظام است.

امام جمعه موقت اصفهان در مورد ادامه مذاکرات هسته‌ای گفت:

با وجود بدعهدی دشمن مذاکره برای افکار عمومی جهان مفید است و ایران در این مذاکرات بر لغو تحریم‌ها و حق انرژی
صلح‌آمیز هسته‌ای پافشاری می‌کند. رفتار جمهوری اسلامی در مذاکرات جهاد تبیین است و دنیا بی‌خردی دشمن و عقلانیت ایران

را می‌بیند حتی اگر نتیجه عملی نداشته باشد.
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آیت‌االله مهدوی تاکید کرد:

مسئولان بدانند که بی‌عملی در اجرای قانون جامعه را دو قطبی می‌کند و متدینین از خون شهدا نخواهند گذشت و بی‌حجابی را
برنمی‌تابند.

وی با بیان اینکه در شرایط حساسی قرار داریم، گفت:

به تعبیر رهبر انقلاب در یک پیچ تاریخی قرار داریم که امید است این پیچ تاریخی به ظهور حضرت حجت متصل شود.

امام جمعه موقت اصفهان گفت:

عده‌ای در این میان سکوت کرده و حتی در مسجد عبادت می‌کنند، بنابراین در این فتنه‌ها مشخص می‌شود چه کسانی همراه
امام حرکت می‌کنند. در فتنه اخیر نیز این نمود پیدا کرد؛ کسانی که نگاهشان به ولایت فقیه بود با کلام ایشان روحیه انقلابی

گرفتند و با اشاره ایشان دشمن صهیونیستی را زدند و له کردند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با مسئولان قوه قضائیه
فرمودند که اگر کمر دشمن صهیونی به زمین نچسبیده بود، التماس آمریکا را نمی‌کرد تا از او حمایت کند و بعد دیدیم که برای

آمریکا نیز همین اتفاق رخ داد و دشمن برای آتش‌بس تلاش کرد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
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